
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19

О назначении ответственного за ведение школьного сайта 
и размещение информации на школьном сайте

В соответствии с положением об официальном сайте образовательной 
организации, утвержденным решением педагогического совета (протокол 
от 28.08.2019 № 1), и в целях упорядочения работы школьного сайта, 
регулярного пополнения обновленной информацией, соблюдения требований 
законодательства в области порядка создания и ведения сайта 
образовательной организации п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за ведение, оформление и пополнение 
школьного сайта учителя информатики А.С.Сычевую.

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе 
Е.И.Камышной следить за своевременным размещением необходимой 
информации на сайте школы.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

имени Героя Советского Союза Марины Расковой
ИНН 2308040345, КПП 230801001,

350000, г. Краснодар, улица им. Кирова, д. 79/1тел./факс (861) 259-20-03 
e-mail: school 19@,kubannet.ru. vvwvv.school 19.centerstart.ru

П Р И К А З

«10» августа 2020 года № 197

Директор Е.Ю. Подварко


